
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 16:10

Link do produktu: https://gadzetyupominki.com/pilka-plazowa-dwukolorowa-key-west-p-11207.html

  

PIŁKA PLAŻOWA DWUKOLOROWA
KEY WEST
Cena netto od 3,73 zł

Kod produktu EG1051

Opis produktu
Dmuchana, dwukolorowa piłka plażowa wykonana z plastiku. Piłka w paski dostępna w transparentnych kolorach, dodatkowo
"szronionych". Produkt dostępny w wielu opcjach kolorystycznych.
  

Piłka plażowa, idealny gadżet na lato!
Niezwykle lekka, dmuchana piłka, którą mogą bawić się bezpiecznie nawet najmłodsi. Piłka plażowa wykonana jest z
wytrzymałego materiału, a także została wyprodukowana zgodnie z normami unijnymi, przez co, nie jest szkodliwa. Piłka w
paski to idealny gadżet na lato, który nie zajmuje dużo miejsca, dlatego łatwo go ze sobą zabrać na plaże czy piknik. Piłka
plażowa to doskonała rozrywka dla każdego! Dla rodzin, dzieci czy miłośników gier i zabaw na świeżym powietrzu. Piłka
zapewni zabawę podczas różnych wyjazdów czy wycieczek. Zazwyczaj, chętnie wybierana do zabawy czy spędzania wolnego
czasu. Dodatkowo posiada mocny zawór, dzięki czemu można z niej korzystać do woli, a gdy się znudzi po prostu spuścić z
niej powietrze. Dmuchana piłka z Twoim logo to doskonały nośnik reklamy podczas gry i zabawy!

 

Do gry i zabawy
Dmuchana piłka jest miła w dotyku, dlatego przeznaczona jest również dla dzieci. Podczas zabawy nikt sobie nie zrobi nią
krzywdy. Piłka plażowa ze względu na swój wzór w paski jest bardzo dobrze widoczna, a to sprawia, że nie tak łatwo ją zgubić!
Odporna na działanie promieni UV, słonej wody czy oleju, dlatego bez obaw można ją używać w różnych miejscach,
niezależenie od położenia. Piłka plażowa idealna do gry i zabawy na plaży oraz w wodzie.

 

Gadżet na wakacje
Wybierając się na wakacje, zazwyczaj pojawia się dylemat, co ze sobą zabrać, tak aby dodatkowo, nie zabierało nam za dużo
miejsca. Szczególnie wtedy, jak chcemy zabrać ze sobą jakiś gadżet do gry i zabawy. Akcesoria, na które zwykle nie ma już
wolnego miejsca w samochodzie czy torbie podróżnej. Bez obaw, z  tym naszym gadżetem jest to możliwe! Wystarczy, że
zabierzemy ze sobą, lekką dmuchaną piłkę! Dmuchana piłka to doskonały gadżet na taką okazję jak wyjście na plażę.
Zabierasz ją ze sobą i używasz, kiedy tylko zechcesz.
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